
  

Internal 

  

  

Smlouva o poskytnutí služeb — rezervace č. 2814/FB/22/JČ 

Evidenční číslo Odběratele: 925751-00-00 

uzavřená mezi 

Dodavatelem: 

Název: Zámek Štiřín (dále jen dodavatel) 
Adresa: Ringhofferova 711, Štiřín, 251 68 Kamenice, Česká republika 
IČO: 62933906, DIČ: CZ62933906 
Právní forma: příspěvková organizace, která se nezapisuje do obchodního rejstříku 
Zastoupená: Mgr. Petrem Veselým, generálním ředitelem 

Mgr. Jana Ďuračková, Vedoucí obchodu a marketingu 

Odběratelem: 

Název: Československá obchodní banka, a.s. 

Sídlo: Radlická 333/10 
IČO / DIČ: 00001350/ CZ699000761 
Tel.: 

Zastoupený: výkonný manažer Talent management 

výkonný manažer Nákup majetku a služeb 

  

Odběratel závazně prohlašuje, že *: 

« | Jeregistrovaným plátcem DPH pod číslem: CZ699000761 Neníregi sal DRI 

Pokud se odběratel nevyjádří k výše uvedeným bodům, souhlasí, že bude považován za neregistrovaného 
plátce DPH bez sídla, místa podnikání nebo provozovny na území ČR. 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností v souvislosti s poskytováním ubytovacích, konferenčních 
a ostatních služeb příspěvkovou organizací ZÁMEK ŠTIŘÍN odběrateli. Odběrateli budou tyto služby poskytovány 
za následujících podmínek: 

Název skupiny: ČSOB, s.s. . Číslo rezervace: — 601996231 PM: PM0361 
Příjezd: 25.5.22 Odjezd: 26.5.22 

Přílohy: 

Příloha č. 1— Předběžná kalkulace 

Veškeré případné reklamace ubytování a ostatních služeb musí být řešeny bezprostředně v průběhu poskytování 
služby před jejím úplným spotřebováním, jinak na ni nebude brán zřetel. Reklamace musí být vždy učiněna 
písemně, formou zápisu s odpovědným pracovníkem (vedoucím recepce, cateringu, pracovníkem obchodního 

  

1 Nehodící se škrtněte



Internal 

  

  

:oddělení) dodavatele. Vyřizováním reklamací je za poskytovatele pověřena Mgr. Jana Ďuračková, vedoucí 

obchodu a marketingu. 

KONFERENČNÍ SLUŽBY, STRAVOVÁNÍ a UBYTOVÁNÍ 

  

  

  

  

  

  

  

          
          

Datum jn Druh služby n Cena Cena celkem 

25/26.5.22 Ubytování 43 95120. |95120 

25.5.22 1 Pronájem konferenčních sálu 1 36200 |36200 

25.5.22 1 Pronájem techniky — ozvučení 1 6000 6 000 

25.5.22 1 Coffee break 86 230 19 780 

25.5.22 1 Oběd 43 490 21070 

25.5.22 1 Večeře 43 750 32 250 

25.5.22 1 Nápoje 43 200 8 600 

CENA CELKEM 219 020 Kč 

Cena zahrnuje příslušné sazby DPH. 
  

Výše uvedené ceny jsou stanoveny v CZK včetně DPH. Změna počtu osob musí být provedena pouze písemnou 

formou. Nebude-li změna provedena písemně, bude účtován počet osob odpovídající poslednímu písemnému 

nahlášení. Případná konzumace nápojů a dalšího občerstvení bude účtována dle skutečné spotřeby. 

Pokrmy, vydávané formou bufetu jsou určeny k přímé konzumaci a po 4 hodinách od jejich výdeje musí být 

zlikvidovány do bio odpadu. 

Předběžná kalkulace se specifikací a cenou služeb, označená jako příloha č. 3, je nedílnou součástí této smlouvy. 

Zálohy 

  

Záloha splatná Zálohová částka 

  

50 % - do 5 pracovního dne od podpisu smlouvy 109 510 CZK 

  

50 % a doplatek - 30 dní po konání akce 109 510 CZK 

  

TOTAL 219020 CZK        



Internal 

  

ZÁMÉK ŠTIŘÍN 
kk 
HOTEL 

  

V případě, že platba nebude ve výše uvedeném termínu připsána na účet dodavatele, vyhrazuje si dodavatel 

právo na okamžité odstoupení od smlouvy. Odběratel se zavazuje, že ručí za zaplacení ceny případných vedlejších 

služeb, jako jsou telefony, minibary atd. poskytnutých hostům, členům skupiny. V případě doobjednání dalších 

služeb na místě, nebo nad rámec po podepsaní smlouvy bude uvedené doúčtováno klientovi po akci. 

Storno podmínky 

Při stornu rezervace ubytování platí následující podmínky: 

e | 30 před příjezdem 10% celkové ceny 

e | 29až 13dní před příjezdem 80% celkové ceny 

e © Méněnež 12 dní před příjezdem 

nebo neuskutečnění příjezdu 100% celkové ceny 

Při stornu rezervace služeb (konference, ostatní služby) se účtují následující stornopoplatky: 

e | 30avíce dní před příjezdem 10% celkové ceny 

e © 29až 13dní před příjezdem 50% celkové ceny 

© © Méněnež 12 dní před příjezdem 90% celkové ceny 

Stravování může být stornováno: 

« | 30až 15dní před zahájením akce bez storno poplatku 

« | 14až 7dní před zahájením akce 50 % z celkové ceny stornovaného stravování 

* | Zaménědnů 100 % z celkové ceny stornovaného stravování 

Veškeré platby jsou považovány za uhrazené v okamžiku, kdy jsou připsány ve prospěch účtu Zámek Štiřín, číslo: 

e © SWIFT CODE: CNBACZPP 

« 3730201/0710 for payment inEUR IBAN: CZ44 0710 0000 0000 0373 0201 

na ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Změna objemu kapacity obdržená po odeslání pro-forma faktury neovlivňuje vyčíslenou výši zálohy zaslanou 

odběrateli. Toto neplatí, pokud se předpokládaná celková cena změní o více jak 50 %. 

Cena za ubytování je uvedena v Kč, cena za konferenční služby je uvedena v Kč. Konečná faktura za veškeré služby 

objednané odběratelem (ubytování, stravování, konferenční a ostatní služby), snížená o zaplacenou zálohu, bude 

odběrateli vystavena v Kč. Veškeré vedlejší čerpané služby jako telefony, minibary atd. budou účtovány 

jednotlivým účastníkům při odjezdu skupiny, pokud není staveno jinak. 

Všeobecné podmínky 

Veškeré změny, dodatky a storna musí být provedeny písemnou formou a zpětně potvrzeny dodavatelem. Tato 

smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a podléhá právnímu řádu České republiky. 

V případě živé a reprodukované hudební produkce je nutno uzavřít licenční smlouvu dle autorského zákona 

č. 121/2000 Sb. (Ochranný Svaz Autorů, dále OSA). Dodavatel je povinen uzavřít smlouvu přímo s OSA. Veškeré 

poplatky stím spojené uhradí odběratel. Odběratel je povinen užívat pronajatou elektrotechniku řádně, 

v souladu s dohodnutým nebo obvyklým účelem. Odběratel je dále povinen pronajatou elektroniku chránit před 

poškozením, ztrátou a zničením. V případě, že užíváním pronajaté elektroniky v rozporu s oprávněním



Internal 

  

ZÁMEK ŠTIŘÍM 
ké 

HOTEL 

  

uvedeným v tomto článku smlouvy vznikne na pronajaté elektronice škoda, popř. dojde ke ztrátě, má odběratel 

povinnost tuto škodu nahradit. 

Tato smlouva je uzavřena ve dvou provedeních, přičemž každá strana obdrží jeden výtisk. 

Nedílnou součást smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1— Etická doložka 

Příloha č. 2— Fakturační ustanovení 

Příloha č. 3— Předběžná kalkulace 

  

ve Štiříně dne (5+2 LS LO2U 

    
    
    

Mgr. Petr Veselý 

Generální ředitel výkonný manažer Talent management    

   

  

výkonný manažer Nákup majetku 

a služeb 

Za ČSOB,a.s., správnost elektronicky ověřily:



Internal 

  

  

Příloha č. 1— Etická doložka 

Etický kodex/Etická pravidla/doložka 

Definice: 

Objednatel: znamená pro účely této přílohy Smluvní stranu, člena skupiny KBC, příjemce plnění — 
pro účely této přílohy dále jen „Objednatel“ 

Poskytovatel: znamená pro účely této přílohy Smluvní stranu poskytující plnění (zejm. prodávající, 
zhotovitel, poskytovatel, atp.) — pro účely této přílohy dále jen „Poskytovatel“ 

Objednatel jako člen finanční skupiny KBC deklaruje, že se v rámci svých cílů plně identifikuje 
s principy udržitelného rozvoje a společenské i environmentální odpovědnosti. Naplnění těchto 
idejí je nemyslitelné bez úzké spolupráce s partnery, jejichž úsilí je motivováno shodnými 
zásadami. Je proto nezbytné, aby se Poskytovatel v rámci své činnosti seznámil s uvedenými 
zásadami Objednatele a následně je plně respektoval. 

Čestné a poctivé jednání a etické hodnoty skupiny KBC jsou součástí jejího Etického kodexu 
a byly přijaty všemi subjekty skupiny a jsou všem třetím stranám k dispozici na webu ČSOB 
v části Politiky ČSOB (https://www.csob.cz/portal/csob/politiky- -csob). 

Poskytovatel prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že se seznámil s Politikami 
Objednatele obecně platnými pro všechny členy finanční skupiny KBC, zveřejněnými na 
webových stránkách uvedených v bodě 2 a zejména též se zásadami, specifikovanými 
v dokumentu Politika vztahů s dodavateli, zveřejněným a dostupným na adrese: 
www.csob.cz/procurement a zavazuje se vykonávat svou činnost pro Objednatele v souladu 
s nimi. 

Objednatel rovněž netoleruje žádnou formu trestné činnosti. Objednatel má zaveden systém 
pravidel zajišťujících předcházení, odhalování, ale i reakci na případná porušení. Z. těchto 
případných porušení Objednatel vyvozuje odpovídající důsledky. Poskytovatel prohlašuje 
a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si je těchto zásad Objednatele vědom a zavazuje se 
vykonávat svou činnost pro Objednatele v souladu s nimi. 

Dále Poskytovatel prohlašuje, že jeho vnitřní pravidla a postupy, které se týkají oblasti (i) 
eliminace korupčních praktik a jiného nepoctivého zvýhodňování, (ii) ochrany proti porušování 
předpisů ve věci legalizace výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, (iii) etiky 
a společenské odpovědnosti (CSR), včetně ochrany životního prostředí, jsou s nimi srovnatelná. 

Objednatel ve svých vnitřních předpisech upravuje též politiku přijímání darů a obdobných 
požitků. Záměrem této politiky je udržení a posílení důvěry klientů ve společnost Objednatele 
a její zaměstnance. Jejím cílem je chránit zaměstnance Objednatele, klienty a obchodní partnery



Internal 

  

  

nastavením transparentních a přiměřených pravidel chování. Tato pravidla, která 
vycházejí z Etického kodexu zaměstnanců skupiny ČSOB, člena skupiny KBC a z Politiky skupiny 
KBC proti korupci a úplatkářství a mají zajistit předcházení střetů zájmů, avšak berou v úvahu 

i důležitost navazování dobrých obchodních vztahů mezi Objednatelem a jeho zákazníky 
a obchodními partnery. Tyto principy se vztahují na přijímání i poskytování darů, zábavy, 
pohostinnosti atd. Pokrývají veškeré aktivity Objednatele a platí pro všechny zaměstnance 
a vedoucí pracovníky Objednatele jakož i pro všechny fyzické i právnické osoby včetně třetích 
osob jednajících jménem Objednatele v jakékoli věci. 

Poskytovatel je srozuměn s tím, že jeho případné jednání v rozporu S výše uvedenými principy 
je způsobilé poškodit oprávněné zájmy Objednatele, v důsledku čehož může být uplatněn nárok 
na náhradu způsobené škody a rovněž právo Objednatele na odstoupení od smlouvy.



  

ZÁMEK ŠTIŘÍN 
táák 
HOTEL 

  

Příloha č. 2— Fakturační ustanovení 

Definice: 

Objednatel: znamená pro účely této přílohy Smluvní stranu, člena skupiny KBC, příjemce plnění — 
pro účely této přílohy dále jen „Objednatel“ 

Poskytovatel: znamená pro účely této přílohy Smluvní stranu poskytující plnění (zejm. prodávající, 

1) 

2) 

3) 

zhotovitel, poskytovatel atp.) — pro účely této přílohy dále jen „Poskytovatel“ 

Faktura musí splňovat veškeré náležitosti vyžadované platnými právními předpisy, zejména 
náležitosti účetního dokladu dle ustanovení $ 11 zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, náležitosti 
daňového dokladu dle ustanovení 8 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, musí 
obsahovat též evidenční číslo Smlouvy, pod kterým je Smlouva vedena u Objednatele a dále 
též i číslo objednávky, je-li odlišné od čísla Smlouvy (viz záhlaví Smlouvy, popřípadě 
objednávky). V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti stanovené platnými právními 
předpisy či touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn vrátit fakturu ve lhůtě splatnosti 
Poskytovateli k přepracování či doplnění; nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení 
opravené faktury Objednateli. V případě rozporu v údajích o délce splatnosti mezi Smlouvou 
a fakturou bude mít dle dohody smluvních stran přednost znění Smlouvy, postup podle 
předchozí věty se nepoužije. 

Poskytovatel se zavazuje: 

(a) | zaslat Fakturu elektronicky (e-mailem) ve formátu PDF na sdílené schránky: 

ČSOB 
ČSOB Stavební spořitelna 

ČSOB Pojišťovna 
Hypoteční banka 

Pardubická Rozvojová 

Radlická Rozvojová 

nebo « 

(b) | doručit Fakturu v listinné podobě na korespondenční adresu Objednatele: 
Československá obchodní banka, a.s. 

Dodavatelsko-odběratelské účetnictví 

Collinova 573 

500 03 Hradec Králové 

  

V případě, že Poskytovatel získá v době průběhu zdanitelného plnění rozhodnutím správce 
daně status nespolehlivého plátce v souladu s ustanovením 8 106a zákona č. 235/2004 Sb.,



Internal 

  

  

4) 

o dani z přidané hodnoty, uhradí Objednatel DPH z poskytnutého plnění dle $ 109a téhož 
zákona přímo příslušnému správci daně namísto Poskytovatele a následně uhradí Poskytovateli 
sjednanou cenu za poskytnuté plnění poníženou o takto zaplacenou daň. 

Poskytovatel se zavazuje uvést na faktuře účet zveřejněný správcem daně způsobem, 
umožňujícím dálkový přístup. Je-li na faktuře vystavené Poskytovatelem uvedený jiný účet, 
než je účet uvedený v předchozí větě, je Objednatel oprávněn zaslat fakturu zpět Poskytovateli 
k opravě. V takovém případě se lhůta splatnosti zastavuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet 
dnem doručení opravené faktury s uvedením správného účtu Poskytovatele, tj. účtu 
zveřejněného správcem daně.



Internal 

  

  

Příloha č. 3— Předběžná kalkulace 

a] 

PR SES tai o 

Kohn l dksně 
ZÁME 

od 
USK Š 

KLAD 

LSB PERU OM E 00 69 A BE 

      

    

  

  

    

   

  

  

  

  

  

  

PM 

Předběžná kalkulace 

řré JS2GS.0ŽÍ | sir cv pumu 

nr ČSOB som A, 

e-mail: n 

vypracoval: © DL e: VŽ. 

a opce: 17.02.2022 

A PRA -Počet | Počet Počet Počet | Základní Cena Celkem © Pozn. 
Ubytování 7 pokojů osob. ubyl -nocí cena(CZK) © firma SČK SA nano 

od í na. ob. vč.DPH 

Zámecká budova 

DBL Standard 4 4 1 2 190,00 8 760,00 

DBL DeLuxe 8 u 1 2 290,00 25 190,00 

Singl DeLuxe 2 2 1 1700,00 3.400,00 

*Dům Salm 

*SŠingl 3 3 l 1600,00 4 800,00 

DBL pokoje 10 10 l 2 190,00 21. 900,00 

Dům Jokey 0 2 

DBL pokoje 13 13 3 2 390,00 31.070,00 

|cetkem ubytování 43 43 95 120,00 

Cena za ubytování zahrnuje snídani. 

; Z RS kc o dá Dní  Cena(CZK) — Celkem © pozn. 
Konferenční služby : vč. DPH žá a 

21% Ao 

Salmův sál 1 10900,00— 10900,00 Poe 
Chvaluv sál i 6900.00. 6900,00 *97kY na breakrouty 
Ringhoferuv salonek 1 8 500,00 8 500,00 n 

Lovecký sál 1 9 900,00. 9900,00 **)9"kY na breakcouty 
ATIS l 13 900,00 0,00 

[Celkem konferenční služby 36 200.00 | 
: f ks. Cena/ks bez Cena/ks vě. Celkem pozn. 

ně hnik : 
PPRAHA DPH © DPH21% CZK) 
Wifi 1 0,00 0,00 0,00 v ceně sálu 

Flipchart 4 0,00 0.00 0,00 v ceně sálu 

Ozvučení (2x přenosný mikrofon) 1 0,00 4 000,00 4 000,00 hlavní sál 

Dataprojektor + plátno / 250 x250 / I 0.00 2 000,00 2 000,00 hlavní sál 

| Celkem konferenční technika 6 000.00. | 
É ks | Cena/ks bez Cena/ks vč. Celkem pozn. 
Sana nama DPH DPH (CZK) 
:Kávová přestávka 2x 86 230,00 19. 780,00 dle upřesnění 

Oběd -jednotné menu/ nebo bufet Ix B 490,00 21 070,00 dle upřesnění 

Večeře - jednotné menu/ nebo bufet Ix B 750,00 32 250,00 dle upřesnění 

nápoje dle reálu / nápoje k 

obědu, večeři, bublinky 43 200,00 8 600,00 odhad . 

v ceně ubytování 

Snídaně 0,00 0,00 0,00 

Celkem catering 81 700,00 

Celkem rozpočet 219 020 Kč      


